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LOT #

Auction Policies1

1st appearance of Deadpool. NM condition.
New Mutants #98/1st Deadpool!2

First ongoing Black Panther solo title. 1st team appearance of the
Collectors: Abner Little and Princess Zanda. VF+/NM- condition.

Black Panther #1 (x3) (1977) Jack Kirby!2a

Lord of the Rings The Return of the King Final Battle of
Middle-Earth figure set including: Legolas, Pippin in armor, Merry in
armor, Attack troll, Aragorn, and Gandalf. The hobbit figures are
roughly 4 1/2 inches tall, the other figures are about 6 1/2 inches
tall, and the troll is about 10 1/2 inches tall. They are new in box,
never opened or removed. It was manufactured in 2005 by ToyBiz.
The box has minimal signs of wear, mostly on the corners and
along the perimeter due to storage. Please see pictures for further
condition details.

Lord of the Rings The Return of the King Final Bat3

The theatre is complete with a front piece with folding stage, 2 side
pieces, 4 holding rods, 1 locking rod with 2 pegs, 1 curtain rod, 1
pair of curtains, 1 pair of tiebacks, and 1 reversible backdrop scenic
drawing. The instruction sheet is also included in the box. The box
indicates that there is a Pooh puppet included, however, this set is
missing the puppet. 

The set is in overall beautiful condition. There is some light play
wear on the sticker decals and some light paint chips on the
wooden rods. The set comes with its original box. The box has
some visible wear on the corners and along the perimeters. Please
see pictures for further condition details.

Vintage Disney's Magic Puppet Theatre Set Complete4

It is sealed in its original shrink wrap. It includes a 16 page full
color souvenir photo book. Please see pictures for further condition
details.

STAR WARS The Empire Strikes Back Dialogue & Music5

Lord of the Rings The Fellowship of the Ring Deluxe Horse and
Rider Set; Arwen with Light-Up Evenstar and Wounded Frodo with
Asfaloth with Galloping Action in the green box. It is new in box
and with original card. The Arwen figure is approximately 7 inches

Lord of the Rings TFOTR Arwen/Asfaloth/Frodo Delux6

LOT #
tall. There are batteries included in the box but the functionality has
not been tested. It was manufactured in 2001 by ToyBiz. The box
has minimal signs of wear, mostly on corners and along the
perimeter due to storage. Please see pictures for further condition
details.

Full Set. 1986-1987. Teenage Mutant Ninja Turtles Authorized
Martial Arts Training Manual #1-6/Set. FN+ to VF overall.

Teenage Mutant Ninja Turtles Training Manual #1-6/7

PS2 slim (black) with box, manuals, controller, all of the necessary
cords and a memory card. No games come with this lot. It powers
up and looks great.

PlayStation 2 PS2 Slim Console w/Box and More8

Fourteen issues of Ken Magazine from the 1930's. Magazines are
in nice condition with some having loose covers, creasing, and
spinal wear. Please see photos for further details and conditions.

Ken Magazine Lot (14)9

New-in-box Comic Con display scene of the Justice League of
America defeating Starro the Conqueror. Lights up and talks, with
the comic evolution of Starro on back. Green Lantern, Aquaman,
The Flash, Wonder Woman and Martian Manhunter are seen
defeating Starro in the display. Starro is also featured in the 2021
Suicide Squad Film. Part of a limited 2010 Comic Con release.
Plastic display case in great condition.  Original Comic con
cardboard packaging has slight storage wear but figure is in
otherwise excellent shape, see pictures for further condition detail.

DC Universe Starro The Conqueror Justice League 2010

The set includes a Marine, Navy, Army, and Airforce figure. Each
figure is new in box, attached to its original cardboard backing.
Some of the corners on the cardboard backings have some light
creasing/ storage wear. The Marine figure's bubble has a crack on
the top left. Please see pictures for further condition details.

Vintage Military One Set of 4 Female 3 3/4" Figure11

Sealed collector pack. Spawn #1-5. 1st prints. NM condition.
Spawn #1-5 Collector Pack12

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot13
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http://www.proxibid.com/b2pcollect!


June 17 Pop Culture Rewind  6/17/2023

Page: 2

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/b2pcollect! See site for full terms.

Back to the Past Collectibles

LOT #

Lord of the Rings The Return of the King Black Gate of Mordor Gift
Pack with exclusive Mouth of Sauron action figure included. The
gift pack includes: Legolas, Gimli, the Mouth of Sauron with Steed,
Aragorn with Anduril Sword, and a Gandalf the White. The set is
new in box, never opened or removed. The box has some light
storage wear and creasing. Please see pictures for further condition
details.

Lord of the Rings The Return of the King Black Gat14

Short box of comics starring various DC Comics characters in a
Joker-themed box! Comics are mostly modern and in the VF to NM
range, but there may be some specimens from the Silver and
Bronze Ages. Graphic box is used. Wear, including missing flaps or
tape repairs as well as cosmetic scratches, may be present.
Precise quantity not counted and can vary based comic thickness,
being bagged/boarded, etc. See photos for more information. Older
comics are in the GD- to FN+ range. May include some duplicates.
You get all pictured.

DC Comics Short Box15

New in box. The pieces are all sealed in the original box and the
vinyl case looks great. The box has some shelf wear as pictured.

1972 Mattel Toy Circus Set/Ringling Brothers/New i16

6 comics. Includes Tales of the Jedi #1-5 (set) and Dark Empire
#1. Tales of the Jedi is a five-issue miniseries that explores the
Star Wars universe 4,000 years before the original 1978 film. Dark
Empire #1 was the first Star Wars comic book published by Dark
Horse. NM-/NM condition.

Star Wars Tales of the Jedi #1-5 + Dark Empire17

The set is new in box, never opened or removed. There are 4
figures, 1 DVD, 1 M.A.S.S. Device piece, 1 Cobra C.L.A.W., and
weapon accessories. The figures are approximately 4 inches tall.
The box has very little visible wear. Please see pictures for further
condition details.

G.I. Joe DVD Battles "Best of the '80s Episodes" F18

The set is new in box, never opened or assembled. It includes an
exclusive K-#PO, a Luke Skywalker, Dack Ralter, two Rebel
Troopers, and 2 Snowtroopers. The box has some light storage
wear on the corners and along the perimeter. Please see pictures
for further condition details.

LEGO Star Wars Hoth Rebel Base #7666 Limited Editi19

A complete set of eight 11"x14" lobby cards, which includes #1-8.
Overall, these lobby cards present themselves to be in great shape,
however, each card has general wear such as edge wear and has a
roughly inch long hole present on the lower middle portion. See
pictures for further condition details.

Planet of the Vampires 1965 Cult B-Movie Lobby Car20

LOT #

The figure is new in box, never opened or removed. The box has
some light typical storage and shelf wear on the corners and along
the perimeter. The figure is approximately 7 inches tall. Please see
pictures for further condition details.

Planet of the Apes Gorilla Soldier 7 Inch Figure -20a

A Spider-Man and Mary Jane super poseable 12" exclusive
collectors set. They have authentically styled fabric outfits and
accessories. They are new in box. It was manufactured by ToyBiz
in 2004. The Mary Jane doll has some plastic discoloration. Please
see pictures for further condition details.

Spider-Man and Mary Jane 12" Poseable Exclusive Co21

15 comics. Lot includes Deaht's Head #1-10 (set) as well as
Death's Head II #1,4 and Incomplete Death's Head #1-3. The 1988
set is the first Death's Head solo series, published by Marvel UK.
NM condition.

Death's Head #1-10 (1988) Marvel UK Set + More22

The figure is sealed in its original white cardboard box. It has never
been opened or removed. Please see pictures for further condition
details.

Masters of the Universe Classics "I Have The Power23

The book case is approximately 16" x 14" x 3". It has been
previously opened for inspection, however, the figures and book
case are in beautiful condition. The cardboard wrap has some
visible wear on the side flap. The bottoms of the case has some
surface scratches and abrasions. Please see pictures for further
condition details.

Marvel Doctor Strange Book of The Vishanti SDCC 2024

A Lord of the Rings Armies of Middle-Earth Army of the Dead;
Swordsman, King of the Dead, and Warrior 3 figure set. It is new in
box and still attached to its original card. The figures are roughly 3
1/2 inches tall. They were manufactured by Play Along Toys. The
box has minimal signs of wear, mostly on the corners and along the
perimeter due to storage. Please see pictures for further condition
details.

Lord of the Rings Armies of Middle-Earth - Army of25

Short box of comics from publishers like Topps, Valiant, Eclipse,
and more! Precise quantity not counted and can vary based comic
thickness, being bagged/boarded, etc. See photos for more
information. Comics are overall VF to NM, with some grading
lower. You get all pictured.

Small Press Comics Short Box26

75 comics from the 1990s. Includes Age of Apocalypse, Cable,
X-Men and more. You get all pictured. Overall VF to NM, most are
NM.

X-Men/Related Comic Book Lot27
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http://www.proxibid.com/b2pcollect!


June 17 Pop Culture Rewind  6/17/2023

Page: 3

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/b2pcollect! See site for full terms.

Back to the Past Collectibles

LOT #

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot28

A vintage porcelain Japanese Geisha doll with olive branch in a
glass case. The Geisha doll is roughly 11" tall and the entire glass
case measures about 17" x 17" 14 3/4". There are no major signs
of wear/damage to the doll. She has a fabric ensemble, wooden
painted sign, and a fake olive branch on a string. The case she is in
is in overall beautiful condition and has minimal signs of wear.
There are light surface marks and scratches on the wooden frame.
The front pane of the glass box swings open. Please see pictures
for further condition details.

Vintage Porcelain Japanese Geisha Doll w/ Olive Br29

It was a 2013 San Diego Comic Convention exclusive set. It was
manufactured I by Hasbro in 2013. It is new in box. It comes in its
original mailer. Please see pictures for further condition details.

Angry Birds Star Wars 2013 San Diego Comic Con Exc30

A Lord of the Rings The Two Towers Electronic Sound & Action
Treebeard the Talking ENT. It is new in box, still attached to its
original card. The figure is roughly 14 1/2 inches tall. The sound
elements are still functional. It was manufactured in 2002 by
ToyBiz. The box has minimal signs of wear, mostly on the corners
and along the perimeter due to storage. Please see pictures for
further condition details.

Lord of the Rings The Two Towers Treebeard The tal31

1st team appearance of new Guardians of the Galaxy: Aleta,
Charlie-27, Martinex, Nikki, Starhawk and Vance Astro as well as
Taserface and Stark. NM condition.

Guardians of the Galaxy #1-4 (1990)/1st New Team32

New in box, never opened or removed. Produced by Toybiz in
2005. The set includes a Prince Isildur, King Elendil, King
Theoden, Aragorn king of Gondor, The King of the Dead, and a
Morgul Lord Witch-King figure. The box has some light storage
wear on the corners and along the perimeter. Please see pictures
for further condition details.

Lord of the Rings TROTK Kings of Middle-Earth Set33

A wide assortment of vintage prints such as, post cards and or
photos. Conditions vary. See pictures for further condition details.

Vintage Assorted Post Card & Photo Lot34

Vintage Star Wars vehicle. Good shape with some playwear as
pictured. The sound does not work, but the battery compartment is
clean.

Star Wars Vintage B-Wing Fighter35

It is new in box, never opened or removed. The box has some light
storage wear on the corners and along the perimeter. Please see
pictures for further condition details.

Robotech VF-1J Max Veritech Super Poseable Figure36

LOT #

#3 is the 1st full appearance of the Beyonder in his ongoing human
form with dark, curly hair. NM-/NM condition.

Secret Wars II #1-9/Set (1985) Marvel37

It is new in box, never opened or removed. The box has some light
storage wear on the corners and along the perimeter. Please see
pictures for further condition details.

Robotech VF-1J Rick Hunter Veritech Super Poseable38

The figure is new in box. It is still taped into its white cardboard
box. The box has very light storage wear on a few of the corners.
Please see pictures for further condition details.

Marvel She-Hulk 7" Fantastic Four Figure (2007) SD39

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot40

A Lord of the Rings The Fellowship of the Ring Boromir with Battle
Attack Action in the Red Half Moon rare box.  It is new in box and
still with its original card. The figure is roughly 7 inches tall. It was
manufactured in 2002 by ToyBiz. The box has minimal signs of
wear, mostly on the corners and along the perimeter due to
storage. Please see pictures for further condition details.

Lord of the Rings TFOTR Boromir w Battle Attack Ac41

Death of Thunderbird, John Proudstar and the 3rd appearance of
Nightcrawler. VG+/FN- condition.

X-Men #95 (1975) Marvel42

Short box of comics starring characters like Green Lantern,
Superman, The Titans and more! Precise quantity not counted and
can vary based comic thickness, being bagged/boarded, etc. See
photos for more information. Comics are mostly modern and in the
VF to NM range, but there may be some specimens from the Silver
and Bronze Ages. Older comics are in the GD- to FN+ range. May
include some duplicates. You get all pictured.

DC Comics Short Box43

Lot of11 VHS tapes. Includes sealed copies of Star Wars Episode
I: The Phantom Menace Widescreen Video Collector's Edition.
1991 Star Trek movie collection (including The Motion Picture, The
Wrath of Khan, The Search for Spock, The Voyage Home, The
Final Frontier, and The Undiscovered Country with matching box
art), Star Trek Generations, and an unwrapped but sticker-sealed
copy of Star Trek: The Next Generation Episode 64. Also included
are open copies of Star Trek First Contact and insurrection, plus
ST:TNG episode 78. Sealed tapes may have small gaps or tears in
shrink-wrap but are otherwise unopened and never used. All open
tapes appear to be in good condition with light shelf wear. Open
tapes are untested.

Star Trek/Star Wars VHS Tapes SEALED43a

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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The set is new in box, it is unopened and unassembled. The box
has some light storage wear on the corners and along the
perimeter. Please see pictures for further condition details.

Vintage LEGO Star Wars MOS ESPA Podrace Set #717144

Lord of the Rings There and Back Again set which includes: Frodo,
Samwise, Merry, Pippin, and exclusive Bilbo figures. The figures
are roughly 5 inches tall. It was manufactured in 2003 by ToyBiz.
They are new in box, still with the original card. The box has
minimal signs of wear, mostly on the corners and along the
perimeter due to storage. Please see pictures for further condition
details.

Lord of the Rings There and Back Again Set of 5 Ho45

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot46

Iconic cover art by Todd McFarlane. VG+/FN- condition.
Incredible Hulk #340/Key Cover/McFarlane47

The figure is new in box and attached to its original card. There is
some light storage wear on the corners of the card. The bottom
right corners has some creasing. Please see pictures for further
condition details.

Vintage 1988 Teenage Mutant Ninja Turtles April O'48

Lord of the Rings The Two Towers Elven Archer & Berserker
Uruk-Hai Set produced in 2002 by Toy Biz. The set is new in box,
never opened or removed. The box has some light wear on the
corners and side flaps. Please see pictures for further condition
details.

Lord of the Rings The Two Towers Elven Archer & Be49

Lord of the Rings The Two Towers Aragorn & Brego Deluxe Horse
& Rider Set produced in 2002 by Toy Biz. The set is new in box,
never opened or removed. The box has some light wear on the
corners and along the perimeter. Please see pictures for further
condition details.

Lord of the Rings The Two Towers Aragorn & Brego D50

Short box of comics from the modern era, covering a variety of
publishers. The only uniting factor is that there are about three or
more copies per issue. It's all duplicates, baby! Precise quantity not
counted and can vary based comic thickness, being
bagged/boarded, etc. See photos for more information.  You get all
pictured.

B2P Overstock Comics Box51

8 comics. Includes the following #1 issues: Secret Wars, Robocop,
Morbius, Silver Sable, Spider-Man 2099, Warheads, Punisher War
Zone and X-Men and Alpha Flight. Overall VF to NM, most are NM.

Marvel #1 Issue Comic Lot52

LOT #

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot53

A Lord of the Rings The Fellowship of the Ring Deluxe Horse and
Rider Set in green box; Ringwraith with Sword-Slashing Action and
Horse with Light-Up Eyes and Galloping Action. The figure is
roughly 7 inches tall. It is new in box and with its original card. It
was manufactured in 2001 by ToyBiz. The horse has not been
tested for functionality. The box has minimal signs of wear, mostly
on the corners and along the perimeter due to storage. Please see
pictures for further condition details.

Lord of the Rings TFOTR Deluxe Horse + Rider Set/R54

It is new in box, never opened or removed. The figures are
approximately 4 inches tall. The box has very light wear. Please
see pictures for further condition details.

Star Wars Clone Wars Captain Rex & Clone Trooper F55

A Dracula (Bela Lugosi) exclusive figure from Van Helsing Monster
Slayer. It was manufactured in 2004 by Jakks Pacific. It is new in
box. The card has some minor signs of wear along the perimeter
and one corner is slightly warped due to storage. Please see
pictures for further condition details.

Dracula (Bela Lugosi) Exclusive Figure - Van Helsi56

15 issues. Includes Wizard #10-19,21,25,Foil cover Special
Edition, X-Men turns 30 Collector's Edition and Hero Illustrated #2.
All are sealed. NM condition.

Early Wizard Magazine Sealed Lot + More57

Star Wars The Force Unleashed Battle Rancor with Felucian Rider
& Saddle Target Exclusive 2007 Hasbro Set. The set is new in box,
it has not been opened or removed. There is some minimal storage
wear on the corners and on the bottom. Please see pictures for
further condition details.

Star Wars The Force Unleashed Battle Rancor w/ Fel58

A wide assortment of vintage post cards. Conditions vary. See
pictures for further condition details.

Vintage Assorted Post Card & Photo Lot59

Complete with box, and manuals. Tested and working. Box has
some shelf wear as pictured.

Nintendo 64 (N64) Battle Tanx Global Assault Cartr60

A Lord of the Rings The Fellowship of the Ring Lothlorien Gift Pack
including; Haldir, Celeborn, Galadriel, Frodo, and Aragorn. Most of
the figures are roughly 7 inches tall, Frodo is  about 4 1/2 inches
tall. They are new in box, never opened or removed. It was
manufactured in 2005 by ToyBiz. The box has minimal signs of
wear, mostly on the corners and along the perimeter due to
storage. Please see pictures for further condition details.

Lord of the Rings The Fellowship of the Ring Lothl61
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75 comics. Includes the following titles: Gen 13, Shadowhawk,
New Men, Warchild, Stormwatch, Badrock and Badrock and
Company. NM-/NM condition.

Early Image Comics Lot Gen 13/Shadowhawk + More62

It is new in box with all the pieces included. There is an envelope
inside with the extra parts needed for assembly. It was
manufactured in 1991 by Magiccon Inc. It comes in its original
mailer. Please see pictures for further condition details.

Cap'n Crunch Guppy Ship Puppet Theater Mail-Away P63

The set is complete and includes: 5 figures, three horses with
accessories, a ticket booth, 8 pieces of circular arena, two stair
pieces, two poster pieces, a ticket booth, a stage (with all
necessary pieces & bell), a center circle mat, a sticker sheet, an
informational sheet, and the box. All of the interlocking tabs for the
circle arena are intact and the lock in nicely. The sticker sheet has
all the stickers unused and on the original sheet. 

Overall, the set is in beautiful condition. The roof of the ticket booth
has some slight discoloration as well as some of the white plastic
on the horses. The box has heavy age and storage wear. There are
rips and tears on some of the corners and on some side flaps.
Please see pictures for further condition details.

Vintage Playmobil System Circus Set #3510 with Ori64

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot65

An Elvira Mistress of the Dark Glow in the Dark Chainsaw Variant
catalog number 00003. It was a limited edition mail away figure. It
is new in box and still attached to its original card. The figure is
roughly 7 1/2 inches tall. It was manufactured in 1998 by Figures
Toy Co. The card has some wear on the corners and along the
perimeter due to storage. Please see pictures for further condition
details.

Elvira Mistress of the Dark Glow in the Dark Chain66

Includes 20 comics. 5 complete limited series sets! Fantastic Four
Versus the X-Men #1-4, X-Men Vs. the Avengers #1-4, Deadly
Foes of Spider-Man #1-4, Brute Force #1-4, and the Saga of the
Original Human Torch #1-4. NM-/NM condition.

Marvel 1990s Limited Series Comics Lot67

Short box of comics from publishers like DC, Marvel, Image, and
more! Precise quantity not counted and can vary based comic
thickness, being bagged/boarded, etc. See photos for more
information. Comics are overall VF to NM, with some grading
lower. You get all pictured.

Comics Short Box of Joy68

LOT #

Twelve issues of assorted film magazines, including issues of
Retro Vision and Hollywood Studio Insider. Magazines are in nice
to good condition with creasing, edge and spinal wear. Please see
photos for further details and conditions.

Assorted Film Magazine Lot (12)69

2 sealed miniatures box sets. PR-45 and WD-10. 2007, Citadel,
Games Workshop.

White Dwarf 30th Anniversary Exclusive Miniatures/70

Item is brand new in box, never opened, and in the original
packaging. Comes with the accompanying mailer box. The
packaging has some light general storage wear along the corners
and along the perimeter. Please see pictures for further condition
details.

Disney Pixar Cars Barry Diesel 2010 Mattel Figure70a

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot71

Ongoing Weapon X stories begin in issue #72. The origin of
Wolverine and Weapon X begins and continues through issue #84.
NM condition.

Marvel Comics Presents #72-89/Weapon X!72

A Marvel Legends Uncanny X-Force The Fall of Archangel San
Diego Comic Con 2012 Exclusive set. The set is new in box. It
includes an Archangel figure, Wolverine figure, and a Psylocke
figure. They are roughly 6 to 6 1/2" tall. They were manufactured in
2012 by Hasbro. The box has some typical storage wear and light
surface scratches. Please see pictures for further condition details.

MARVEL Legends Uncanny X-Force The Fall of Archang73

A Wolf Man (Lon Chaney Jr.) exclusive figure from Van Helsing
Monster Slayer. It was manufactured in 2004 by Jakks Pacific. It is
new in box. The card has some slight wear along the perimeter due
to storage. Please see pictures for further condition details.

Wolf Man (Lon Chaney Jr.) Exclusive Figure - Van H74

From the 30th Anniversary Battle Packs series. New in sealed
package. See pictures for further condition details.

Star Wars Bantha w/Tusken Raiders Figure Set75

Tarzan Book No. 1, Tarzan Of The Apes, Burroughs Bibliophile.
Softcover that picturizes Tarzan of the Apes with 300 illustrations
by Harold Foster. Published by the House Of Greystoke, Vern
Coriell in 1967.  VG+/FN condition.

Tarzan Book #1 (1967) Burroughs Bibliophile75a

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot76
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65 comics. Highlights Include: Blade Runner #1,2, Battlestar
Galactica #2-10, Punisher #2-4 and more! The comics come with a
handy dandy vintage Marvel art short comic collector storage box.
FN- to NM range for the comics, box is VG+.

Marvel Comics Bronze to 1990s Comic Lot w/Box77

A variety of vintage geographical map publications, prints, and
illustrations. Conditions vary. See pictures for further condition
details.

Vintage Maps, Prints, & Illustration Lot78

A variety of beanbag plush toys from the 2000 #3 private collection
Hush Puppies. All items are new with tags and come with the
original merchandise display box. You get all pictured. See pictures
for further condition details.

Hush Puppies 2000 #3 Private Collection Beanbag Pl79

A Lord of the Rings The Two Towers Electronic Sound & Action
Armored Troll with Chain Slamming, Chain Jabbing, and Troll
Roaring Actions! It requires batteries, which are not included. The
figure has not been tested for functionality. It is new in box, never
opened or removed. It was manufactured in 2003 by ToyBiz. The
box has minimal signs of wear, mostly on the corners and along the
perimeter due to storage. Please see pictures for further condition
details.

Lord of the Rings The Two Towers Electronic Sound80

Lot includes 6 plushes in new condition with original hangtags and
tag protectors. Also included are 3 vintage comics.

Winnie the Pooh Collectibles/Comics Lot81

Convention signed variant by Jim Lee. This does not come with a
certificate of authenticity, but Back to the Past believes the
signature to be genuine. VF+/NM- with minor stains on back cover.

WildCats #1 (Gold Variant) Jim Lee Signed82

It is new in box, never opened or removed. The box has some light
storage wear on the corners and along the perimeter. Please see
pictures for further condition details.

Robotech VF-1J Miriya Veritech Super Poseable Figu83

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot84

A Lord of the Rings The Return of the King The Coronation Gift
Pack figure set including; Faramir, Prince of Ithilien, Lady Eowyn,
Aragorn King of Gondor, Arwen, and Eomer King of the
Riddermark. The figures appear to be brand new and are twist-tied
into the box. However, one side of the box has been opened. The
figures are roughly 7 - 7 1/2 inches tall. It was manufactured in
2004 by ToyBiz. The box has minimal signs of wear, mostly on the
corners and along the perimeter due to storage. Please see
pictures for further condition details.

Lord of the Rings The Return of the King The Coron85

LOT #

Short box of comics from publishers like Image, Chaos, Comico,
and more! Precise quantity not counted and can vary based comic
thickness, being bagged/boarded, etc. See photos for more
information. Comics are overall VF to NM, with some grading
lower. You get all pictured.

Small Press Comics Short Box86

Lot of 15 VHS tapes. Includes sealed copies of A Goofy Movie
(Disney Store Edition), An Extremely Goofy Movie, Hercules, The
Jungle Book, Dinosaur, The Adventures of Ichabod and Mr. Toad,
The Rescuers (Masterpiece Collection special reissue), and The
Rescuers Down Under (Gold Collection Edition). Also includes
opened copies of all three Aladdin movies (including Return of
Jafar and King of Thieves), Buzz Lightyear of Star Command: The
Adventure Begins, The Great Mouse Detective, Tarzan, and The
Hunchback of Notre Dame.   Sealed tapes may have small gaps or
tears in shrink-wrap but are otherwise unopened and never used.
All open tapes appear to be in good condition with light shelf wear.
Open tapes are untested.

A Goofy Movie & More Disney VHS Tapes SEALED86a

Iconic cover art by Mike Zeck. NM-/NM condition.
Captain America Annual #8/Key Mike Zeck Cover87

Sealed miniatures set from 2001. Citadel. As a bonus you also get
a Huey Cobra Mini Masterpieces model kit from Monogram. This
kit is unbuilt and complete.

Warhammer Fantasy Dwarf Warriors Regiment88

Thirteen issues of assorted art magazines, including issues of
American Artist, from the 1960's to the 1990's. Magazines are in
good condition with foxing, creasing, edge and spinal wear. Please
see photos for further details and conditions.

Assorted Art Magazine Lot (13)89

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot90

It is new in box, never opened or removed. There are some light
abrasions from storage on the corners and along the perimeters as
well as some light surface scratches. Please see pictures for further
condition details.

Playmobil #3604 Santa Claus, Sleigh, and Reindeer91

Newsstand variant. Cover art by Frank Miller featuring Elektra.
FN+/VF- condition.

Daredevil #179/Frank Miller/Newsstand Variant92

It is new in box and has not been removed. The plushie is in
beautiful condition with minimal visible wear. The cardboard box
has some denting and creasing due to storage. Please see pictures
for further condition details.

Vintage 1985 Care Bear Cousins Gentle Heart Lamb S93
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A Lord of the Rings The Fellowship of the Ring Battle of the Last
Alliance The Defeat of Sauron; King Elendil, Sauron, and King
Gil-Galad 3 figure set. The Kings are roughly 7 inches tall and the
Sauron figure is roughly 10 inches tall. They are new in box, still
with their original card. It was manufactured in 2005 by ToyBiz. The
box has minimal signs of wear, mostly on the corners and
perimeter due to storage. Please see pictures for further condition
details.

Lord of the Rings TFOTR King Elendil + Sauron + Ki94

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot95

An assortment of vintage menus from various travel lines such as
American President Lines, and more. Overall all menus appear to
have wear such as foxing, edge abrasion, and creasing but do vary
in degree. Please see photos for further details and conditions.

Vintage Cruise Line and Travel Menus96

46 comics. Lot includes the following titles: Angela, Violator,
Violator/Badrock, Youngblood (various), Stormwatch, Avengelyne,
Operation Knightstrike and Glory. NM-/NM condition.

Early Image Comics Lot Angela/Youngblood + More97

A Lord of the Rings The Fellowship of the Ring Boromir with Battle
Attack Action in the Red Half Moon rare box.  It is new in box and
still with its original card. The figure is roughly 7 inches tall. It was
manufactured in 2002 by ToyBiz. The box has minimal signs of
wear, mostly on the corners and along the perimeter due to
storage. Please see pictures for further condition details.

Lord of the Rings TFOTR Boromir w Battle Attack Ac98

A Star Wars The Empire Strikes Back Special Action Figure Set
which was a Target Exclusive produced in 2010 by Kenner. The set
includes a Hoth Rebels set with: Han Solo, Hoth Rebel Trooper,
and FX-7, a Bespin Alliance set with: a Bespin Wing Guard, Lando
Calrissian, and Luke Skywalker, and an Imperial Set with: a
4-LOM, an AT-AT driver, and a Fighter Pilot figure. The set is new
in box. There is some light storage wear on the box as well as
some dust accumulation in the small crevasse. Please see pictures
for further condition details.

Star Wars The Empire Strikes Back Action Figures T99

Lord of the Ring The Fellowship of the Ring Intelli-Blox Encounter
at Prancing Pony Inn playset. The set includes  Frodo, Strider, and
Pippin figures. It is new in box and never opened. The box has
some minor surface scratching and wear on the corners and along
the perimeter due to storage. Please see pictures for further
condition details.

Lord of the Rings TFOTR Intelli-Blox Encounter at100

LOT #

The set is new in box, never opened or removed. The cardboard
backing has some creasing and wear on the corners. Please see
pictures for further condition details.

Star Wars X-Wing Adventure Set - Playskool (2002)101

First print with red holofoil cover. NM condition.
Venom: Lethal Protector #1102

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot103

Short box of comics from the throughout the  thirtyish years
Valiant/Acclaim Comics has been around, all in a computer themed
box! Precise quantity not counted and can vary based comic
thickness, being bagged/boarded, etc. See photos for more
information. Graphic box is used. Wear, including missing flaps or
tape repairs as well as cosmetic scratches, may be present.
Comics are overall VF to NM, with some grading lower. You get all
pictured.

Valiant  Comics Short Box104

A complete vintage 1983 Suzanne Gibson Grandma & Little Red
Riding Hood Limited Edition Set which contains two dolls. The
grandma doll measures approximately 20" tall for size reference.
Both items are in overall excellent condition and are still attached
to the back fasteners. The packaging is in overall nice condition,
however, storage wear is present in the form of scuffing, marks,
creasing, and denting along the faces, corners, and edges of the
box. See pictures for further condition details.

Vintage Suzanne Gibson Grandma & Little Red Limite105

The figure is new in box, never opened or removed. The figure is
approximately 6 inches tall. The sound function still operates. The
box has some light storage wear on the corners and along the
perimeter. Please see pictures for further condition details.

Mars Attacks! Martian Spy Girl with Firing Freeze106

2 magazine sized issues that feature Marvel characters in
swimsuits. Swimsuit issue is NM, Marvel Illustrated is VF+.

Marvel Illustrated + Swimsuit Issue107

A wide assortment of vintage post cards. Conditions vary. See
pictures for further condition details.

Vintage Assorted Post Card & Photo Lot108

A variety of vintage maps covering many locations. Conditions
vary. See pictures for further condition details.

Vintage Map Lot109

The figure is new in box, never opened or removed. It is still
wrapped in its original plastic bag. It is approximately 4 inches tall.
There is some light storage wear along the perimeter of the
cardboard backing. 

STAR WARS Vintage Collection Grand Moff Tarkin Fig110
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LOT #
Please see pictures for further condition details.

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot111

6 comics. Lot includes Deadpool: The Circle Chase #1and 3 (first
solo limited series featuring Deadpool), Deadpool #1 (1994, 1st
appearance Dr. Killebrew, a scientist who is largely credited for
Wade Wilson becoming Deadpool), as well as Sabretooth: Death
Hunt #1-3. NM condition.

Deadpool/Sabretooth Comic Lot112

A complete vintage 1984 Suzanne Gibson Goldilocks & The Three
Bears Limited Edition Set which contains three dolls: Goldilocks,
Baby Bear, Mama Bear, and Papa Bear. The Goldilocks doll
measures approximately 15 1/2" tall for size reference. All items
are in overall excellent condition appear to have been rarely
removed from the box as they are still attached to the back
fasteners. However, the adhesive on Goldilocks' shoes has
become discolored. The packaging is in overall nice condition,
however, storage wear is present in the form of scuffing, marks,
creasing, and denting along the faces, corners, and edges of the
box. See pictures for further condition details.

Vintage Suzanne Gibson Goldilocks & The 3 Bears Li113

The figure includes Trigons right leg in the Collect & Connect
figure. The figure is new in box, never opened or removed. The
figure is approximately 6 inches tall. Please see pictures for further
condition details.

DC Classics Cheetah "Naked" Recall Figure w/ Butto114

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot115

The doll is new in box, never opened or removed. It is
approximately 12 inches tall. The doll's feet have slightly fallen off
the base of the shoe. The box has very minimal visible wear.
Please see pictures for further condition details.

DC Supergirl Barbie Collector - Silver Label (2008116

7 comics. Includes the following #1 issues: Micronauts (newsstand
edition), Alpha Flight, X-Men/Teen Titans, Sleepwalker, Deathlok
and New Warriors. FN+ to NM range.

Marvel #1 Issue Comic Lot117

The set is new in box, it has never been opened or assembled. The
box has some light storage wear on the corners and along the
perimeter. Please see pictures for further condition details.

LEGO Star Wars General Grievous Chase Set #7255 (1118

A Symbiote Spider-Man short box loaded with Marvel preview
mags! Includes more recent supplements to the Diamond Previews
catalog as well as older publications like Marvel Visions. Graphic

Marvel Previews Short Box119

LOT #
box is used. Wear, including missing flaps or tape repairs as well
as cosmetic scratches, may be present. VF to NM overall.

A complete set of eight 11"x14" lobby cards, which includes #1-8.
Items are in overall great shape with crisp edges, but some items
display general wear such as edge wear. See pictures for further
condition details.

How To Stuff A Wild Bikini 1965 Lobby Cards Comple120

A complete set of nineteen connecting Burger King toys from the
Lord of the Rings: The Fellowship of the Ring from late 2001. All
toys are sealed in bag and come with the Adventures Volume 12
Issue 9 Big Kids publication. Conditions vary. See pictures for
further condition details.

Lord of the Rings Fellowship of the Ring Burger Ki120a

A complete vintage 1982 Suzanne Gibson Mother Goose Limited
Edition Set which contains two dolls. The Goose doll measures
approximately 20" tall for size reference. All items are in overall
excellent condition and appear to have been rarely removed from
the box as the Mother Goose doll is still attached to the back
fasteners. However, the adhesive on Mother Goose's shoes has
begun to partially separate. The packaging is in overall nice
condition, however, storage wear is present in the form of scuffing,
marks, creasing, and denting along the faces, corners, and edges
of the box. See pictures for further condition details.

Vintage Suzanne Gibson Mother Goose Limited Editio121

Lot includes 9 comics, a trade paperback and the Previews catalog
with the Death of Superman cover. Early Doomsday!. The 2
polybag issues are both sealed. NM-/NM condition.

Death of Superman Era Comics and More Lot122

A wide assortment of vintage post cards. Conditions vary. See
pictures for further condition details.

Vintage Assorted Post Card & Photo Lot123

All are sealed. Lot includes Beast Boy from DC Universe Wave 10,
a Lifeline mail-away figure and the Iron Man 2 Super Hero Squad
Iron Defense Squad set.

DC/Marvel G.I. Joe Action Figure Lot124

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot125

Pinups and single-panel gags and cartoons. GD+/VG- condition.
Fun Magazine Year Book (1946)/Pin-Ups/Cartoons125a

An Entertainment Earth Limited Edition Star Wars Legacy
Collection Joker Squad Figure Set produced by Hasbro in 2008.
One of the sides of the box has been opened, however, all the
figures are inside and they are still fastened to their original
packaging. The set includes: Lord Maleval, Sergeant Harkas,
Anson Trask, Jes Gistang, Hondo Karr, and Vax Potorr. The figures

STAR WARS Legacy Collection Joker Squad Figure Set126
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LOT #
are approximately 4 inches tall. The box has some light storage
wear on the corners. Please see pictures for further condition
details.

All 6 issues from the limited series! NM-/NM condition.
Infinity Gauntlet #1-6/Set127

They are all new in box and sealed in their original boxes. The 4
variations are: white clone troopers with battle damage, white clone
troopers without battle damage, colored clone troopers with battle
damage, and colored clone troopers without battle damage. The
boxes have some light wear due to storage. Please see pictures for
further condition details.

STAR WARS Clone Trooper Builder 4-Pack Variation E128

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot129

The set is new in box, however, it has been opened for inspection.
All of the parts and pieces are still sealed in their original bags and
the set has never been assembled. The box has some typical
storage wear. On the front of the box, the bottom right , the corner
is frayed and peeling. There are some other light dents and
creasing throughout the box. The tape seals peeled up some of the
box on the bottom. Please see pictures for further condition details.

Playmobil #4230 Circus Big Top Tent and Ring w/ Bo130

The set is complete and in its original box, however, it has been
previously opened for inspection. There is little visible wear on the
pieces in the set. Overall, it is in beautiful condition. The box has
light storage wear. There is glue wear on the front of the box.
Please see pictures for further condition details.

Vintage 1978 Corgi Les Cirques Jean Richard Circus131

75 comics. Includes the following titles: Prophet, Tribe, Image Plus,
Blood Wulf, Codename: Strykeforce, Cyberforce, Battlestone and
Bloodstrike. Also included is the Wildcats art portfolio (opened).
Overall VF to NM, most are NM.

Early Image Comics Lot Prophet/Cyberforce + More132

1985, TSR. #1019. Unpunched. Nearly complete. This is missing
only the 2 miniatures that came with the original set. Excellent
condition.

TSR AD&D Battle System Fantasy Combat Supplement133

A GI Joe Mademoiselle Marie French Resistance Ally of SGT Rock
Underground Demolition Operation Set produced in 2002 by
Hasbro. The figure is approximately 12" tall. The set is new in box.
It includes:  a turtleneck sweater, skirt, 2 berets, combat fatigues
with boots, communications radio set, shoulder bag, 45 caliber
pistol with holster, bandolier and dynamite, submachine gun,
peasant outfit with scarf, espionage trench coat, sunglasses and
wig. The box has some light storage wear on some corners and
along the side perimeters. Please see pictures for further condition

GI Joe Mademoiselle Marie French Ally of SGT Rock134

LOT #
details.

Fourteen issues of Ken Magazine from the 1930's. Magazines are
in nice condition with some having loose covers, creasing, and
spinal wear. Please see photos for further details and conditions.

Ken Magazine Lot (14)135

A Lord of the Rings: The Fellowship of the Ring Bearers of the One
Ring Gift Pack including: Translucent Prologue Bilbo, Gollum, and
Twilight Frodo and The Return of the King Mount Doom Gift Pack
including: Frodo, Gollum, and Sam Gamgee. They are new in box.
The boxes have minimal signs of wear, mostly on the corner and
perimeter due to storage. Please see pictures for further condition
details.

Lord of the Rings Gift Mt. Doom + Bearers of the O136

18 comics. Lot includes Dark Horse Presents #36 (first battle of
Aliens vs Predator), #42, Aliens Vol. 2 #1-4, Aliens Newt's Tale #1,
Dark Horse Presents: Aliens, Aliens: Earth War #1-4, Aliens:
Genocide #1-4, and Aliens: Hive #1-2 (of 4). VF- to NM range.

Aliens Early Dark Horse Comics Lot137

A Lord of the Rings The Fellowship of the Ring Sauron from the
Second Age with Electronic Lights and Sounds. The sounds and
lights are still functional. The figure is roughly 11 inches tall. It was
manufactured in 2002 by ToyBiz. The figure is new in box and still
with its original card. The box has minimal signs of wear, mostly on
the corners and along the perimeter due to storage. Please see
pictures for further condition details.

Lord of the Rings TFOTR Sauron from the 2nd Age w138

A wide assortment of vintage post cards. Conditions vary. See
pictures for further condition details.

Vintage Assorted Post Card & Photo Lot139

Short box of comics starring Captain Atom, Checkmate, Sandman,
and more! Precise quantity not counted and can vary based comic
thickness, being bagged/boarded, etc. See photos for more
information. Comics are mostly modern and in the VF to NM range,
but there may be some specimens from the Silver and Bronze
Ages. Older comics are in the GD- to FN+ range. May include
some duplicates. You get all pictured.

DC Comics Short Box140

Lot of 15 VHS tapes. Includes sealed copies of The Black Cauldron
(in Chromium FX package), Mulan (Gold Collection edition),
Pocahontas and Pocahontas II: Journey to the New World, Buzz
Lightyear of Star Command: The Adventure Begins, and Lion King
II: Simba's Pride. Also includes open copies of The Sword in the
Stone, Pinocchio, 101 Dalmatians, Oliver & Company, The Lion
King, and Toy Story 1-2 as well as DreamWorks favorites Chicken
Run and Shrek. Sealed tapes may have small gaps or tears in
shrink-wrap but are otherwise unopened and never used. All open
tapes appear to be in good condition with light shelf wear. Open

Mulan & More Disney VHS Tapes SEALED140a
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LOT #
tapes are untested. 101 Dalmatians has a crack in the top of the
clamshell case.

The Lord of the Rings The Fellowship of the Ring Moria Orc figure.
It was manufactured by Toy Biz. It is new in box, never removed or
opened and it is still attached to the original card. The figure is
roughly 6 inches tall. The box has minimal signs of wear on the
corners or along the perimeter. Please see pictures for further
condition details.

Lord of the Rings The Fellowship of the Ring Moria141

Includes 22 comics. 5 complete limited series sets! Kitty Pryde and
Wolverine #1-6, Nightcrawler #1-4, Firestar #1-4, Iceman #1-4, and
Magik #1-4. VG+ to VF+/NM- range.

Marvel 1990s Limited Series Comics Lot142

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot143

The figure is new in box, never opened or removed. The box has
some light typical storage and shelf wear on the corners and along
the perimeter. The figure is approximately 7 inches tall. Please see
pictures for further condition details.

Planet of the Apes Gorilla Soldier 7 Inch Figure -144

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot145

The figure is new in box, never opened or removed. It is
approximately 4 inches tall. There is some light storage wear along
the perimeter of the cardboard backing. Please see pictures for
further condition details.

STAR WARS Revenge of the Sith General Grievous Fig146

55 comics (mostly 1990s, some are older). Highlights include:
Fantastic Four #347-349 (1st new team), Ultimate X-Men #1-7 and
more. The comics come with a handy dandy vintage Marvel art
short comic collector storage box. VF/VF+ condition for the comics,
box is VG+.

Marvel Comics 1990s Comic Lot w/Box147

Lord of the Rings There and Back Again set which includes: Frodo,
Samwise, Merry, Pippin, and exclusive Bilbo figures. The figures
are roughly 5 inches tall. It was manufactured in 2003 by ToyBiz.
They are new in box, still with the original card. The box has
minimal signs of wear, mostly on the corners and along the
perimeter due to storage. Please see pictures for further condition
details.

Lord of the Rings There and Back Again Set of 5 Ho148

A variety of Bettie Page prints as well as a Bettie Pages Issue #2
comic. Photo prints are in good to great condition. Bettie Pages
comic is GD condition. Please see Photos.

Bettie Page Assorted Lot149

LOT #

The figure is new in box, never opened or removed. It is
approximately 4 inches tall. There is some light storage wear along
the perimeter of the cardboard backing. Please see pictures for
further condition details.

STAR WARS Revenge of the Sith Obi-Wan Kenobi Figur150

The figure is new in box, never opened or removed. It is
approximately 4 inches tall. There is some light storage wear along
the perimeter of the cardboard backing. Please see pictures for
further condition details.

STAR WARS The Empire Strikes Back Boba Fett Figure151

Lot includes #313 (Cover art by Todd McFarlane featuring The
Lizard), 341, 346,347 (Iconic covers by Erik Larsen), 363 (3rd
appearance of Carnage) and 365 (Spider-Man 2099 preview with
hologram cover). NM-/NM condition.

Amazing Spider-Man #313/341/346/347/363/365152

The figure is new in box, never opened or removed. It is still
wrapped in its original plastic bag. It is approximately 4 inches tall.
There is some light storage wear along the perimeter of the
cardboard backing. Please see pictures for further condition details.

STAR WARS Expanded Universe Darth Malgus Character153

Short box of comics from publishers like First, IDW, Dynamite, and
more! Precise quantity not counted and can vary based comic
thickness, being bagged/boarded, etc. See photos for more
information. Comics are overall VF to NM, with some grading
lower. You get all pictured.

Small Press Comics Short Box154

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot155

The set is new in box, never opened or removed. There are 4
figures, 1 DVD, 1 M.A.S.S. Device pieces, and weapon
accessories. The figures are approximately 4 inches tall. The box
has very little visible wear. Please see pictures for further condition
details.

G.I. Joe DVD Battles 'Arise, Serpentor, Arise' Fig156

Lot includes #31 from the first series, as well as issues #7,16,24
and 26 from series 2. VF+ to NM condition.

Wolverine/Punisher What If? Comic Lot157

A Lord of the Rings The Fellowship of the Ring Boromir with Battle
Attack Action in the Red Half Moon rare box.  It is new in box and
still with its original card. The figure is roughly 7 inches tall. It was
manufactured in 2002 by ToyBiz. The box has minimal signs of
wear, mostly on the corners and along the perimeter due to
storage. Please see pictures for further condition details.

Lord of the Rings TFOTR Boromir w Battle Attack Ac158
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Asajj Ventress and Darth Vader. New in sealed packages.
Star Wars Unleashed Action Figure Lot159

This set is new in box, never opened or removed. The figures are
roughly 4 inches tall and the Yoda is approximately 2 inches tall.
The box has minimal visible storage wear. Please see pictures for
further condition details.

STAR WARS Clone Wars Battle Packs Yoda & Coruscant160

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot161

80 comics. Titles Include The Maxx, Spawn/Batman, Spawn Blood
Feud, Shaman's Tears, Freak Force, Black and White, Ballistic
Swimsuit Issue, Wildstorm Rising, Trencher, The Mighty, Ripclaw,
The Kindred, Vanguard, Warblade: Endangered Species, Extreme
Christmas Special, Star, Boof, Boof and the Bruise Crew, Super
Patriot, Weapon Zero, and Black Flag. VF+ to NM range.

Early Image Comics Lot Maxx + Spawn/Batman + More162

This set is new in box, never opened or removed. The set includes:
a Signal Droid, Aly San San, Ace-38, C-3PO, and a Luggage
Attendant. The figures are approximately 4 inches tall. The box has
some light wear on the corners due to storage. Please see pictures
for further condition details.

STAR WARS Star Tours Travel Agency Set of 5 Figure163

It is new in box and still attached to its original card. The figure has
some discolor spots all throughout the body and face of the figure.
The cardboard backing has some typical storage wear on the
corners. The hole on the backing has been punched out. Please
see pictures for further condition details.

Vintage 1988 Teenage Mutant Ninja Turtles April O'164

A vintage 1989/1990 6' tall Teenage Mutant Ninja Turtle Movie
Promotional Standee by StarMakers. The standee has not been
removed from its plastic wrap or assembled. The plastic bag the
standee is sealed in has some minor rips from storage. Please see
pictures for further condition details.

Teenage Mutant Ninja Turtle Movie 6ft Promotional165

The set includes a Spider-Man, Venom, Black Cat, Dr. Octopus,
Electro, Kraven, and Green Goblin figures. The figures range
approximately 5 1/2" to 7" in height. The set is new in box. The box
has some wear on the corners and side flaps. Some of the corners
are peeling up and have some creasing. Please see pictures for
further condition details.

MARVEL Legends Spider-Man vs The Sinister 6 w/ Spe166

Lot includes 5 #1 issues. Spider-Man, Doom, Ravage, Punisher
and X-Men. NM-/NM condition.

Marvel 2099 #1 Comic Lot167

LOT #

A wide assortment of vintage post cards. Conditions vary. See
pictures for further condition details.

Vintage Assorted Post Card & Photo Lot168

Frankenstein's Monster (Boris Karloff) exclusive figure from Van
Helsing Monster Slayer. It was manufactured in 2004 by Jakks
Pacific. It is new in box. The card has slight bending and creasing
on the back and one corner is slightly warped. Please see pictures
for further condition details.

Frankenstein's Monster (Boris Karloff) Exclusive F169

Short box of comics starring The Trinity (Batman, Superman, and
Wonder Woman), Starman, WildStorm, and more! Precise quantity
not counted and can vary based comic thickness, being
bagged/boarded, etc. See photos for more information. Comics are
mostly modern and in the VF to NM range, but there may be some
specimens from the Silver and Bronze Ages. Older comics are in
the GD- to FN+ range. May include some duplicates. You get all
pictured.

DC Comics Short Box170

A variety of Lord of the Rings: Armies of Middle-Earth figure and
figure sets. All items are brand new, never opened, and still in the
original packaging. Packaging is in overall great shape with signs
of general light storage wear. See pictures for further condition
details. You get all pictured.

Lord of the Rings Armies of Middle-Earth Figure &170a

Disney Pixar Cars Radiator Springs Chase Gift Pack set of 5 cars
including: Wingo, Boost, Sheriff, Snot Rod, and DJ. They are new
in box. It was a Toys R Us exclusive, manufactured by Mattel in
2010. The box has minimal signs of wear. Please see pictures for
further condition details.

Disney Pixar CARS - Radiator Springs Chase Gift Pa171

Lot includes #1,2,18,24,60,61,75,93-97,99, 100 (x3 with different
color covers) and Annual #7. VF/VF+ to NM overall.

New Mutants Group of (17) #1-100 + Annual #7172

All are new in their original packaging. It includes: Arwen the Elf,
Gandalf the Wizard, Frodo the Hobbit, and Strider the Ranger.
Please see pictures for further condition details.

Lord of the Rings Glass Goblets 2001 Burger King C173

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot174

A Lord of the Rings Armies of Middle-Earth Pelennor Fields Deluxe
playset. It is new in box. There is a ripped up/peeling price tag
sticker on the front of the box. Please see pictures for further
condition details.

Lord of the Rings Armies of Middle-Earth Pelennor175
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Exclusive figure with original mailer. Only removed from the mailer
to photograph. The top right corner of the carboard backing has
slightly peeled up. New in box. Please see pictures for further
condition details.

Ghostbusters Ready to Believe You Peter Venkman Ma176

Included are the #1 issues for Leonardo, Donatello and
Michaelangelo. VF+ to NM overall.

Teenage Mutant Ninja Turtles 1980s Micro-Series Lo177

Lot includes the Mkllc Rhino Space Marine Transport and the
Space Marine Bike Squadron. Both sets are sealed and were made
in the early 2000s by Citadel/Games Workshop. Packages have
some shelf wear as pictured.

Warhammer 40000 Miniatures Lot/Sealed178

A Lord of the Rings The Two Towers: Heroes of Middle-Earth Gift
Pack including: Legolas, Aragorn, and Gimli. The Lord of the Rings
The Return of the King Ringwraith Gift Pack includes: Ringwraith,
Twilight Ringwraith, and Morgul Lord Witch-King figures. They are
new in box. Please see pictures for further condition details.

Lord of the Rings Gift Pack 6 Figure Lot Ringwrait179

A variety of vintage geographical map publications covering many
locations. Conditions vary. See pictures for further condition details.

Vintage Map Publication Lot180

Lord of the Rings The Return of the King Deluxe Horse and Rider
Set; Legolas with Dagger-Slashing Action and Deluxe Horse
Galloping Action. The figure is roughly 7 inches tall. It is new in
box, still with original card. It was manufactured in 2003 by ToyBiz.
The box has minimal wear, mostly on the corners and along the
perimeter due to storage. Please see pictures for further condition
details.

Lord of the Rings The Return of the King Deluxe Ho181

65 comics. Highlights include: Green Lantern #1-5 (1990), Emerald
Dawn #1-6 (set), Legends of the Dark #1-10 w 4 different covers
for #1, and Untold Legends of Batman #1-3 set. VG to NM, most
are VF+/NM.

DC Early 1990s Comic Lot + More182

A Lord of the Rings The Fellowship of the Ring Deluxe Horse and
Rider Set in blue box; Ringwraith with Sword-Slashing Action and
Horse with Light-Up Eyes and Galloping Action. The figure is
roughly 7 inches tall. It is new in box and with its original card. It
was manufactured in 2005 by ToyBiz. The horse has not been
tested for functionality. The box has minimal signs of wear, mostly
on the corners and along the  perimeter due to storage. Please see
pictures for further condition details.

Lord of the Rings TFOTR Deluxe Horse + Rider Set/R183

New in sealed package.
Barbie Pink Label Dolls of the World - Japan184

LOT #

Short box of comics from iconic indie titles Powers and Nexus! Box
is about 75% Powers and 25% Nexus. Precise quantity not
counted and can vary based comic thickness, being
bagged/boarded, etc. See photos for more information. Comics are
overall VF to NM, with some grading lower. You get all pictured.

Powers & Nexus Short Box185

Lot of 13 VHS tapes. Includes sealed copies of The Little Mermaid
(Fully Restored Special Edition), The Little Mermaid II: Return to
the Seas, Beauty and the Beast: The Enchanted Christmas,
Sleeping Beauty, Alice in Wonderland, and Mary Poppins. Also
includes open copies of Snow White and the Seven Dwarfs,
Cinderella, The Lady and the Tramp, Lady and the Tramp II:
Scamp's Adventure, The Aristocats, Beauty and the Beast, and
Belle's Magical World. Sealed tapes may have small gaps or tears
in shrink-wrap but are otherwise unopened and never used. All
open tapes appear to be in good condition with light shelf wear.
Open tapes are untested.

Little Mermaid & More Disney VHS Tapes SEALED185a

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot186

7 comics. Includes the following #1 issues: Darkhawk, Cable,
Terror Inc, Stryfe's Strike Files, Soviet Super Soldiers, Generation
X and Wonder Man. NM condition.

Marvel #1 Issue Comic Lot187

A Lord of the Rings The Two Towers Helm's Deep Battle Set
including; Aragorn, King Theoden, Gimli, Legolas, and Haldir. The
figures are fully poseable with authentic weaponry and armor. They
are new in box, never opened or removed. It was manufactured in
2003 by ToyBiz. The figures are roughly 6 1/2 inches tall, Gimli is
about 5 inches tall. The box has minimal signs of wear, mostly on
the corners and along the perimeter due to storage. Please see
pictures for further condition details.

Lord of the Rings - The Two Towers Helm's Deep Bat188

The set includes: a Legolas, Gimli, The Mouth of Sauron with
Steed, Aragorn with Anduril Sword, and a Gandalf the White figure.
The set is new in box, never opened or removed. The box has
some light storage wear on the corners. Please see pictures for
further condition details.

Lord of the Rings TROTK Black Gate of Mordor Gift189

The set is new in box, never opened or removed. The set includes
a King Elendil, Sauron, and a King Gil-Galad figure. The box has
some light storage wear on the corners and along the perimeter.
Please see pictures for further condition details.

Lord of the Rings TFOTR Battle of the Last Allianc190
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LOT #

The figure is new in box, never opened or removed. The box has
some light typical storage and shelf wear. The figure is
approximately 7 inches tall. Please see pictures for further
condition details.

Planet of the Apes Greatest Ape 7 Inch Ultra Detai191

Iconic cover art by Todd McFarlane. GD condition.
Incredible Hulk #340/Key Cover/McFarlane192

A variety of vintage pocket guide maps covering many locations.
Conditions vary. See pictures for further condition details.

Vintage Pocket Guide Map Lot193

The figure is new in box, never opened or removed. It is
approximately 4 inches tall. There is some light storage wear along
the perimeter of the cardboard backing. Please see pictures for
further condition details.

STAR WARS Revenge of the Sith Anakin Skywalker Fig194

1983, TSR. #1015. Complete with 2 maps, guide and
glossography. Beautiful condition.

TSR AD&D World of Greyhawk Fantasy Game Setting195

The figure is new in box, never opened or removed. It is
approximately 4 inches tall. There is some light storage wear along
the perimeter of the cardboard backing. There is a slight crease in
the bottom right corner. Please see pictures for further condition
details.

STAR WARS Revenge of the Sith Aayla Secura Figure196

47 comics. Lot includes X-Force #1 (x7, 5 are sealed w/different
cards, one is opened and 1 is a 2nd print gold variant), #2 (2nd
Deadpool),3-20,22,24-28,31-36,38-41,44,45 and Annuals #1-3.
Overall VF to NM, most are NM.

X-Force Group of (47) #1-45 w/Annuals #1-3197

The figure is new in box, never opened or removed. It is
approximately 4 inches tall. There is some light storage wear along
the perimeter of the cardboard backing. Please see pictures for
further condition details.

STAR WARS Return of the Jedi Kithaba (Skiff Guard)198

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot199

Short box of comics from the throughout the  thirtyish years Image
Comics has been around in a Walking Dead-themed box! Precise
quantity not counted and can vary based comic thickness, being
bagged/boarded, etc. See photos for more information. Graphic
box is used. Wear, including missing flaps or tape repairs as well
as cosmetic scratches, may be present. Comics are overall VF to
NM, with some grading lower. You get all pictured.

Image  Comics Short Box200

LOT #

This is a super rare piece of MAD Magazine history. Published in
1961 AND 1962 (Vol. 1 is a 2nd printing and Vol. 2 is a 1st printing)
by Fred von Bernewitz. The MAD Checklists were created as a
reference guide for the artist and writer credits for every MAD
publication. Actual fanzines/checklists are VG to FN-, binder is GD.

1961 Mad Magazine Complete Checklist Fanzine Vol.200a

The set includes #7110 Landspeeder 47 piece set and #7144
Slave 1 165 piece set. Both sets are new in box, still factory
sealed. The box has little visible wear. Please see pictures for
further condition details.

LEGO Star Wars #7100 & #7144 Target Exclusive Valu201

28 comics. Includes: Batman Vs. Predator #1-3 w/2 different
covers for #1, Aliens Vs. Predator #1-4, Aliens/Predator Deadliest
of the Species #1, Predator #2-4, Dark Horse Comics #1,13,
Predator: Bloody Sands of Time #1-2, Predator: Cold War #1-4,
Predator Race War #0,1, Predator Versus Magnus Robot Fighter
#1-2, and Predator: Big Game #1-4. NM-/NM condition.

Predator/Aliens/Batman Comic Lot202

The set is new in box, never opened or removed. The box has very
little visible wear. Please see pictures for further condition details.

Fisher-Price Little People The Inn at Bethlehem Pl203

The set is new in box, never opened or removed. The box has
some light storage wear on the corners and along the perimeters.
Please see pictures for further condition details.

STAR WARS Attack on Hoth AT-ST + 3 Figures Set Tar204

Eleven issues of assorted art magazines, including issues of
Golden Book, from the 1920's to the 1970's. Magazines are in nice
to good condition with loose covers, creasing, edge and spinal
wear. Please see photos for further details and conditions.

Assorted Art Magazine Lot (11)205

The figure is new in box, never opened or removed. It is
approximately 4 inches tall. The cardboard backing is unpunched.
There is little storage wear on the box. Please see pictures for
further condition details.

STAR WARS Vintage Collection The Phantom Menace
Au

206

28 comics. Lot includes #300,302-317,319,320,321,332 and
Annuals #11-13 and 15-18. NM condition.

Uncanny X-Men Group of (28)#300-332 w/Annuals207

The figure is new in box, never opened or removed. The figure is
approximately 4 inches tall. The box has very light storage wear.
Please see pictures for further condition details.

STAR WARS Darth Revan Figure & Coin - Toyfare Fans208

The set is new in box. There is light storage wear on the corners.
There is a small dent in the plastic bubble on the top. Please see
pictures for further condition details.

STAR WARS: Clone Wars Battle Packs -The Hunt for G209
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LOT #

The doll is new in box and still in her original packaging. The box
has some glue residue on the short side flaps. There is some light
wear on the cover of the box. It also comes with its original shipper.
Please see pictures for further condition details.

DC Stars Supergirl 13" Doll with Stand Tonner210

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot211

75 comics. Includes the following titles: Pitt, Deathmate, various
Youngblood titles, Backlash, Tomorrow Syndicate, Fury, Mystery
Incorporated, Wetworks, The Deadly Duo, Cyberforce Origins, The
Pact, Regulators, The Others, Phantom Force, and Wildstorm
Universe Sourcebook. NM-/NM condition.

Early Image Comics Lot Pitt + Youngblood +More212

2 different figures/dolls. Hunger Games and Catching Fire. New in
sealed packages.

Barbie Hunger Game Katniss Dolls/Figures Lot213

Short box of comics starring characters like Spider-Man, The
X-Men, Thor, and more! Precise quantity not counted and can vary
based comic thickness, being bagged/boarded, etc. See photos for
more information. Comics are mostly modern and in the VF to NM
range, but there may be some specimens from the Silver and
Bronze Ages. Older comics are in the GD- to FN+ range. May
include some duplicates. You get all pictured.

Marvel Comics Short Box214

An Elvira Mistress of the Dark figure, featuring regular Elvira
catalog number 00001. It was manufactured in 1998 by Figures
Toy Co. The figure is roughly 7 1/2 inches tall. It is new in box and
still attached to its original card. The card has some wear on the
corners and along the perimeter due to storage. Please see
pictures for further condition details.

Elvira Mistress of the Dark Regular Figure 00001 -215

Includes: Force Field Invisible Woman, Battle Stretch Mr.
Fantastic, Raging Thing, Blast Off Human Torch, Super Strength
Thing, Silver Surfer, Lightning Attack Dr. Doom, and Fire Blast
Human Torch. They were manufactured in 2006 by Hasbro and are
roughly 5 1/2 to 6 inches tall. They are new in box as well as taped
into a cellophane bag. Please see pictures for further condition
details.

Fantastic Four Rise of the Silver Surfer Set of 8216

31 comics. All first prints. Many key events and first appearances.
NM condition.

Spawn #1-15/17-32 w/Keys217

A wide assortment of vintage post cards. Conditions vary. See
pictures for further condition details.

Vintage Assorted Post Card & Photo Lot218

LOT #

A Bible Quest The Three Wise Men figure set with 3 camels and
accessories/gifts. They are new in box. The box has minimal signs
of wear. Please see pictures for further condition details.

Bible Quest The Three Wise Men Figures + Camels Se219

New in sealed package.
Barbie Pink Label Dolls of the World - Russia220

A complete set of nineteen connecting Burger King toys from the
Lord of the Rings: The Fellowship of the Ring from late 2001. All
toys are sealed in bag and come with the Adventures Volume 12
Issue 9 Big Kids publication. Conditions vary. See pictures for
further condition details.

Lord of the Rings Fellowship of the Ring Burger Ki220a

A Lord of the Rings The Return of the King Battle at Shelob's Lair
figure set. The set includes a Sam, Frodo, and a Shelob figure. The
hobbit figures are roughly 5 inches tall. It is new in box and still
attached to its original card. It was manufactured by ToyBiz. The
box has some signs of wear on the corners and along the perimeter
due to storage. There is also a streak present on the back left side
of the box. Please see pictures for further condition details.

Lord of the Rings The Return of the King Battle at221

#282 and #283 are the first cameo and full appearance of Bishop.
#294,295, and 296 are X-Cutioner' Song crossovers and are still
sealed in the original polybags. NM condition.

Uncanny X-Men #281-300 1st Bishop and More!222

A Lord of the Rings The Fellowship of the Ring Deluxe Horse and
Rider Set; Arwen with Light-Up Evenstar and Wounded Frodo with
Asfaloth with Galloping Action in the blue box. It is new in box and
with original card. The Arwen figure is approximately 7 inches tall.
There are batteries included in the box but the functionality has not
been tested. It was manufactured in 2005 by ToyBiz. The box has
minimal signs of wear, mostly on corners and along the perimeter
due to storage. Please see pictures for further condition details.

Lord of the Rings TFOTR Deluxe Horse + Rider Set A223

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot224

The set includes: a Soldier of the Dead, Legolas, Mumakil Rider,
Gimli, and a  Morannon Orc figure. The set is new in box, never
opened or removed. The box has some light storage wear on the
corners. Please see pictures for further condition details.

Lord of the Rings TROTK Pelennor Fields Gift Pack225

#1 is the 1st partial team appearance and origin of The Eternals
and The Deviants. 1st appearance of Ikaris, Kro, Brother Tode and
Margo Damian. #3 is the 1st appearance of Sersi. The rest contain
many other first appearances and/or notable events. Overall
NM-/NM, # is VF-/VF.

The Eternals #1/3/5/6/10/11/12/13 (1976)/Marvel225a
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LOT #

The figures are approximately 6 inches tall. The set is new in box,
never opened or removed. The box has some light storage/shelf
wear on the corners and along the perimeter. Please see pictures
for further condition details.

Marvel Legends Agent Coulson, Nick Fury, & Maria H226

Lot includes: X-Men Days of Future Past Collected, Spider-Man Vs.
Wolverine #1, Incredible Hulk and Wolverine #1, Wolverine Battles
the Incredible Hulk TPB, The Punisher/Wolverine: Africa Saga
TPB, Wolverine: Bloody Choices Graphic Novel, Wolverine/Nick
Fury: The Scorpio Connection hardcover, Havok and Wolverine:
Meltdown #1-4, and The Wolverine Saga #1-4. VF+ to NM
condition.

Wolverine Graphic Novels/Prestige Formats/More227

Short box of comics from publishers like DC, Marvel, Image, and
more! Precise quantity not counted and can vary based comic
thickness, being bagged/boarded, etc. See photos for more
information. Comics are overall VF to NM, with some grading
lower. You get all pictured.

Comics Short Box of Joy228

Lot of 12 VHS tapes. Includes sealed copies of Melody Time (Gold
Collection edition), Make Mine Music (Gold Collection Edition), The
Brave Little Toaster, The Spirit of Mickey, and Fun and Fancy Free
(Masterpiece Collection edition). Also includes open copies of the
Many Adventures of Winnie The Pooh (x2), Pooh's Grand
Adventure: The Search for Christopher Robin (x2), The Tigger
Movie, and non-Disney classics A Charlie Brown Christmas and
Babe.  Sealed tapes may have small gaps or tears in shrink-wrap
but are otherwise unopened and never used. All open tapes appear
to be in good condition with light shelf wear. Open tapes are
untested.

Melody Time & More Disney VHS Tapes SEALED228a

The figure is new in box, never opened or removed. It is
approximately 4 inches tall. There is some light storage wear along
the perimeter of the cardboard backing. Please see pictures for
further condition details.

STAR WARS Revenge of the Sith Clone Trooper Figure229

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot230

It is new in box, never opened or removed. The set includes 5
figures: Abomination Emil Blonsky, Marvel's Enchantress Amora,
Marvel's Purple Man Zebediah Killgrave, Marvel's Sandman
William Baker, Spiderman. The right corners of the box has a dent
and creasing, but overall, the box is in nicer condition. Please see
pictures for further condition details.

Marvel Legends The Raft Figure Pack SD Comic Con 2231

LOT #

#267 (NM condition) is the 3rd appearance of Gambit. #268 (NM
condition) has iconic cover art by Jim Lee. This issue reveals that
Wolverine, Black Widow and Captain America knew one another in
World War II. VF+ to NM overall.

Uncanny X-Men #267-280232

A G.I. Joe Ultimate Battle Pack 25th Anniversary Mobat Tank with
Motorized Action Target Exclusive produced in 2008 by Hasbro.
The pack is new in box, never opened or removed. The set
includes: a Cobra Flight Pod and Cobra H.I.S.S. Tank with a driver,
Cobra Vehicle Gunner, and Cobra Commander, as well as a Mobat
Tank, and 3 figures: Ralph "Steeler" Pulaski, Short-Fuze, and
Sergent Stalker. The box has some typical storage wear and on the
corners and on the bottom. Please see pictures for further condition
details.

G.I. Joe Ultimate Battle Pack Mobat Tank w/ Motori233

The pack is new in box, it has not been opened or removed. The
figures included are: Aayla Secura, Clone Commander Bly, and
two Clone Troopers. The figures are approximately 4 inches tall.
The box has some light shelf wear on the corners and along the
perimeter. Please see pictures for further condition details.

STAR WARS Revenge of the Sith Betrayal on Felucia234

The figure is new in box, never opened or removed. It is
approximately 4 inches tall. There is some light wear along the
perimeter of the cardboard backing. Please see pictures for further
condition details.

STAR WARS Return of the Jedi Wedge Antilles Figure235

An assortment of vintage produce and cigar labels. Overall all
labels appear to have wear such as edge abrasion, small tears and
creasing but do vary in degree. Please see photos for further
details and conditions.

Vintage Crate + Cigar Labels236

1st chronological appearance of Gambit in-story / in-continuity. This
issue represents the 2nd appearance and first cover of Gambit
because X-Men Annual #14 went on sale three weeks before this
issue and is often considered the first cameo appearance of
Gambit. NM condition.

X-Men #266/1st Gambit237

The figure is new in box, never opened or removed. It is
approximately 4 inches tall. There is some light storage wear along
the perimeter of the cardboard backing. Please see pictures for
further condition details.

STAR WARS Return of the Jedi Luke Skywalker Lights238

Space Marine Command Squad and Space Marine Scouts. Made
in the late 90s/early 2000s by Citadel/Games Workshop.

Warhammer 40000 Miniatures Lot/Sealed239
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LOT #

The three figures are new in box, still attached to their cardboard
backings. The Tardis has been opened to test for functionality. The
light function still operates and there is no visible corrosion in the
battery compartment. The K-9 plastic bubble has slightly yellowed.
There is some visible storage wear on the corners and along the
perimeters. Please see pictures for further condition details.

Vintage 1987 Doctor Who Tardis, The Doctor, Mel, a240

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot241

75 comics. Includes the following titles: various Savage Dragon,
various WildCats, Troll, Wildstar and Union. Overall VF to NM,
most are NM.

Early Image Comics Lot Savage Dragon/Wildcats +Mor242

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot243

Short box of comics starring characters like Sandman, Swamp
Thing, The Spectre, Shade, and more! Precise quantity not
counted and can vary based comic thickness, being
bagged/boarded, etc. See photos for more information. Comics are
mostly modern and in the VF to NM range, but there may be some
specimens from the Silver and Bronze Ages. Older comics are in
the GD- to FN+ range. May include some duplicates. You get all
pictured.

DC/Vertigo Comics Short Box244

The figure is new in box, never opened or removed. It is
approximately 4 inches tall. The cardboard backing hole is
unpunched. There is very little visible wear on the box. Please see
pictures for further condition details.

STAR WARS Return of the Jedi Nikto (Skiff Guard) V245

The figure is new in box, never opened or removed. It is
approximately 4 inches tall. The cardboard backing hole is
unpunched. There is very little visible wear on the box. Please see
pictures for further condition details.

STAR WARS Return of the Jedi Orrimaarko VC114 Figu246

#251 has iconic cover art by Marc Silvestri. #256 is the debut of
classic Psylocke costume. #257 is the 1st appearance of Psylocke
as Lady Mandarin. Overall VF+ to NM, #251 is FN.

Uncanny X-Men #250-263247

The doll is new in box. There is a plastic bag seal taped around the
box. Please see pictures for further condition details.

Farrah Fawcett Black Label Barbie Collector Doll (248

A variety of pin-up cards and prints. Overall nice condition. Please
see photos for further details and conditions.

Assorted Pin-Up Lot249

LOT #

Yoda with Sidious, Clone Troopers and Asajj Ventress. New in
sealed packages.

Star Wars Unleashed Action Figure Lot250

5 copies. 1st appearance of Captain Marvel, Captain Marvel Jr.,
Mary Marvel, and Doctor Sivana since the Golden Age. VG- to VF+
range.

Shazam! #1 (1973) (x5) DC Comics250a

The set is still sealed in its original box and is unopened. A stock
photo has been used to depict the figure set contained within the
sealed boxes. Photos of the sealed box are included for condition
details.

Star Wars Legacy Collection Droid Factory 6 Pack T251

47 comics. Included are all 5 variants for the first issue (all have
Jim Lee art covers), #2,3,4 (1st Omega Red), 5-11 (classic Jim Lee
cover), 12-43 and Annuals #1-3. NM condition.

X-Men #1-43 + Annuals #1-3 w/Keys252

It is new in box, never opened or removed. The box has some light
storage wear. The top of the cardboard backing has some folds
and creasing. Please see pictures for further condition details.

Marvel Legends Tigra Build A Figure Collection Nem253

The set is new in box. It includes the aircraft and a Python Patrol
Viper figure. The box has some light storage wear on the corners
and along the perimeter. Please see pictures for further condition
details.

GI Joe Conquest X-30 with Python Patrol Viper Targ254

An Elvira: Mistress of the Dark figure in a Witch Variant with broom
catalog number 00002. It is new in box and still attached to its
original card. It was manufactured in 1998 by Figures Toy Co. The
figure is roughly 7 1/2 inches tall. The card has some wear on the
corners and along the perimeter due to storage. Please see
pictures for further condition details.

Elvira Mistress of the Dark Witch Variant Figure 0255

Short box of comics starring characters like Young Justice,
Checkmate, Superman, Batman, and more! Includes three British
reprints from the 1980s. Precise quantity not counted and can vary
based comic thickness, being bagged/boarded, etc. See photos for
more information. Comics are mostly modern and in the VF to NM
range, but there may be some specimens from the Silver and
Bronze Ages. Older comics are in the GD- to FN+ range. May
include some duplicates. You get all pictured.

DC Comics Short Box256

#244 is the 1st appearance of Jubilee. #245 is a parody issue of
DC's 'Invasion' limited series. Cameo appearance of Chewbacca,
Yoda, Jabba the Hut, Boba Fett, an Alien Xenomorph, E.T. and Alf.
NM-/NM condition.

Uncanny X-Men #244-247/249 1st Jubilee!257
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LOT #

The set is new in box. The set has 8 figures, including Luke
Skywalker, Han Solo, and 6 troopers. The figures are
approximately 4 1/2" tall and the tallest piece in the set is
approximately 11 1/2" tall. The set also has an AT-ST Walker with
Stomping Legs and a "Laser" Turret with Firing Projectile. There is
some light storage wear on the box.  Please see pictures for further
condition details.

STAR WARS The Battle of Hoth Ultimate Battle Pack258

Sealed miniatures set from 2001. Citadel. Lot includes the Mighty
Fortress from Citadel. The fortress is composed of stryofoam and
plastic pieces that fit most miniature game systems. The box has
some wear as pictured, but the contents overall look great - one
piece is broken, but all parts present..

Warhammer Fantasy Dwarf Warriors Regiment w/Fortre259

A Pee-Wee's Playhouse (1988) playset with Pee-Wee's scooter
which is sealed and complete playset. It has never been opened. It
was manufactured by Matchbox in 1988. The box has a small rip
on one of the sides. Please see pictures for further condition
details.

Pee-Wee's Playhouse Playset (1988) w/ Pee-Wee's Sc260

Lot includes the 1977 Playskool Sesame Street Neighborhood
(complete with some playwear), the Hasbro Snoop with balancing
Woodstock plastic figure set, a vintage Corgi catalog, cards (sports
and non-sports), a Rice Krispies Yo-Yo, Land Before time promo
posters, Star Trek 1980 Action Fleet paper model sets, a My Little
Pony poster, MAD Magazines and more. You get all pictured. Wear
as pictured.

Toys/Comics/Collectibles Box Lot261

Rare Fleetway magazines with original buttons from 1990. Very
hard to find! VF- to VF+ overall, with tape on front cover.

Teenage Mutant Hero Turtles Adventures #1 (x2)262

It is new in box, never opened or removed. There is some light
wear on the corners and along the perimeter. Please see pictures
for further condition details.

DC Universe Classics: 75 Years of Super Power Plas263

A Star Wars: Episode IV A New Hope "Death Star Trench: Red
Leader's X-Wing Fighter with Red Leader Pilot Figure" 2004
Hasbro set. The set is new in box. It includes the ship which is
approximately 18 inches long and a pilot figure that is
approximately 3 1/2 inches tall. The box has light storage wear and
some peeling on the corners. Please see pictures for further
condition details.

STAR WARS Ep IV Red Leader's X-Wing Fighter - Deat264

A vintage 36" Eureka Vacuum Santa Claus store display
sign/standee. The sign has visible wear on the corners. Both
bottom corners have creasing and folding. There is some staining
on the bottom right corner and on the upper right corner. There is

Vintage 36" Eureka Vacuum Santa Claus Store Displa265

LOT #
also some white paint on the shoulder of the Santa. There is a
large orange paint stripe on the back of the sign. Please see
pictures for further condition details.

Lord of the Rings There and Back Again set which includes: Frodo,
Samwise, Merry, Pippin, and exclusive Bilbo figures. The figures
are roughly 5 inches tall. It was manufactured in 2003 by ToyBiz.
They are new in box, still with the original card. The box has
minimal signs of wear, mostly on the corners and along the
perimeter due to storage. Please see pictures for further condition
details.

Lord of the Rings There and Back Again Set of 5 Ho266

#221 is the 1st full appearance of Mr. Sinister. #234 is the debut of
Madelyne Pryor in Goblin Queen costume. #239 is the 1st cover
and 2nd appearance of Mr. Sinister. FN- to NM- range.

Uncanny X-Men #221-243/1st Mr. Sinister!267

Short box of comics starring Superman, Wonder Woman, Green
Lantern, and more! Precise quantity not counted and can vary
based comic thickness, being bagged/boarded, etc. See photos for
more information. Comics are mostly modern and in the VF to NM
range, but there may be some specimens from the Silver and
Bronze Ages. Older comics are in the GD- to FN+ range. May
include some duplicates. You get all pictured.

DC Comics Short Box268

Lot of 13 VHS tapes. Includes sealed copies of The Caballeros
(Gold Collection Edition), Saludos Amigos (Gold Collection edition),
Pete's Dragon (Masterpiece Collection), Robin Hood (Masterpiece
Collection, rare solo Robin Hood cover art), A Bug's Life (Heimlich
cover), The Emperor's New Groove, Peter Pan (Masterpiece
Collection), and The Fox and The Hound (Gold Collection). Also
includes open copies of Dumbo, Bambi, Fantasia, Toy Story, and
Nickelodeon movie Jimmy Neutron: Boy Genius. Sealed tapes may
have small gaps or tears in shrink-wrap but are otherwise
unopened and never used. All open tapes appear to be in good
condition with light shelf wear. Open tapes are untested.

Three Caballeros & More Disney VHS Tapes SEALED268a

Lord of the Rings The Return of the King Final Battle of
Middle-Earth figure set including: Legolas, Pippin in armor, Merry in
armor, Attack troll, Aragorn, and Gandalf. The hobbit figures are
roughly 4 1/2 inches tall, the other figures are about 6 1/2 inches
tall, and the troll is about 10 1/2 inches tall. They are new in box,
never opened or removed. It was manufactured in 2005 by ToyBiz.
The box has minimal signs of wear, mostly on the corners and
along the perimeter due to storage. Please see pictures for further
condition details.

Lord of the Rings The Return of the King Final Bat269
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LOT #

Lord of the Rings The Fellowship of the Ring Deluxe Horse and
Rider Set; Arwen with Light-Up Evenstar and Wounded Frodo with
Asfaloth with Galloping Action in the green box. It is new in box
and with original card. The Arwen figure is approximately 7 inches
tall. There are batteries included in the box but the functionality has
not been tested. It was manufactured in 2001 by ToyBiz. The box
has minimal signs of wear, mostly on corners and along the
perimeter due to storage. Please see pictures for further condition
details.

Lord of the Rings TFOTR Arwen/Asfaloth/Frodo Delux270

The figure is new on card, never opened or removed. The card has
some light general storage and shelf wear on the corners and along
the perimeter. Please see pictures for further condition details.

Planet of the Apes Nova Ultra Detail Figure Medico270a

Nine figures are included within the set. Items are new in box and
have never been opened or removed. The gift pack includes: Frodo
Baggins, Gandalf the Grey, Aragorn, Legolas, Gimli, Boromir,
Samwise Gamgee, Merry, and Pippin. The box has some light
general storage wear and creasing. Please see pictures for further
condition details.

Lord of the Rings Fellowship of the Ring Deluxe Gi271

#207 has iconic cover art by John Romita Jr., #210 and 211 is the
1st cameo and full team appearance of The Marauders. #212 is the
first battle of Wolverine versus Sabretooth. #213 is the 1st cameo
appearance of Mr. Sinister and Betsy Braddock joins the X-Men
and adopts the name Psylocke. Key issues are VF/VF+, comics are
FN to NM overall.

Uncanny X-Men #207-220 w/Keys272

A Lord of the Rings Armies of Middle-Earth Army of the Dead;
Swordsman, King of the Dead, and Warrior 3 figure set. It is new in
box and still attached to its original card. The figures are roughly 3
1/2 inches tall. They were manufactured by Play Along Toys. The
box has minimal signs of wear, mostly on the corners and along the
perimeter due to storage. Please see pictures for further condition
details.

Lord of the Rings Armies of Middle-Earth - Army of273

A Lord of the Rings The Two Towers Electronic Sound & Action
Treebeard the Talking ENT. It is new in box, still attached to its
original card. The figure is roughly 14 1/2 inches tall. The sound
elements are still functional. It was manufactured in 2002 by
ToyBiz. The box has minimal signs of wear, mostly on the corners
and along the perimeter due to storage. Please see pictures for
further condition details.

Lord of the Rings The Two Towers Treebeard The tal274

A Lord of the Rings The Fellowship of the Ring Boromir with Battle
Attack Action in the Red Half Moon rare box.  It is new in box and
still with its original card. The figure is roughly 7 inches tall. It was

Lord of the Rings TFOTR Boromir w Battle Attack Ac275

LOT #
manufactured in 2002 by ToyBiz. The box has minimal signs of
wear, mostly on the corners and along the perimeter due to
storage. Please see pictures for further condition details.

25 copies with 5 sets of each of the cards that were inserted. All of
the polybags are still sealed. Negative Captain America UPC box
variants. NM condition.

X-Force #1 (x25) with Cards/Marvel275a

The figure is new in box and attached to its original card. There is
some light storage wear on the corners of the card. The bottom
right corners has some creasing. Please see pictures for further
condition details.

Vintage 1988 Teenage Mutant Ninja Turtles April O'276

90 comics. Titles include: Supreme, Darker Image, Deathblow,
Brigade, Extreme Sacrifice, Knightmare, Vampirella/Shadowhawk,
Dooms IV, Chapel and Hellshock. VF+ to NM overall.

Early Image Comics Lot Supreme/Darker Image + More277

1977, SPI. Designer's Edition. Pieces are unpunched and it is in
excellent condition, though not entirely complete. The box has
some shelf wear as pictured.

SPI War of the Rings Fantasy Game/Lord of the Ring278

Short box of comics from publishers like Zenescope, IDW, Valiant,
and more! Precise quantity not counted and can vary based comic
thickness, being bagged/boarded, etc. See photos for more
information. Comics are overall VF to NM, with some grading
lower. You get all pictured.

Small Press Comics Short Box279

A Dracula (Bela Lugosi) exclusive figure from Van Helsing Monster
Slayer. It was manufactured in 2004 by Jakks Pacific. It is new in
box. The card has some minor signs of wear along the perimeter
and one corner is slightly warped due to storage. Please see
pictures for further condition details.

Dracula (Bela Lugosi) Exclusive Figure - Van Helsi280

A Lord of the Rings The Fellowship of the Ring Lothlorien Gift Pack
including; Haldir, Celeborn, Galadriel, Frodo, and Aragorn. Most of
the figures are roughly 7 inches tall, Frodo is  about 4 1/2 inches
tall. They are new in box, never opened or removed. It was
manufactured in 2005 by ToyBiz. The box has minimal signs of
wear, mostly on the corners and along the perimeter due to
storage. Please see pictures for further condition details.

Lord of the Rings The Fellowship of the Ring Lothl281

#143 is the final collaboration of Chris Claremont and John Byrne
that began in X-Men #108. #193 is the 1st appearance of Firestar
in mainstream continuity. FN to VF+/NM- range.

Uncanny X-Men #143/149/172/180/190/193282

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.

http://www.proxibid.com/b2pcollect!


June 17 Pop Culture Rewind  6/17/2023

Page: 19

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/b2pcollect! See site for full terms.

Back to the Past Collectibles

LOT #

An Elvira Mistress of the Dark Glow in the Dark Chainsaw Variant
catalog number 00003. It was a limited edition mail away figure. It
is new in box and still attached to its original card. The figure is
roughly 7 1/2 inches tall. It was manufactured in 1998 by Figures
Toy Co. The card has some wear on the corners and along the
perimeter due to storage. Please see pictures for further condition
details.

Elvira Mistress of the Dark Glow in the Dark Chain283

A Wolf Man (Lon Chaney Jr.) exclusive figure from Van Helsing
Monster Slayer. It was manufactured in 2004 by Jakks Pacific. It is
new in box. The card has some slight wear along the perimeter due
to storage. Please see pictures for further condition details.

Wolf Man (Lon Chaney Jr.) Exclusive Figure - Van H284

A Lord of the Rings The Two Towers Electronic Sound & Action
Armored Troll with Chain Slamming, Chain Jabbing, and Troll
Roaring Actions! It requires batteries, which are not included. The
figure has not been tested for functionality. It is new in box, never
opened or removed. It was manufactured in 2003 by ToyBiz. The
box has minimal signs of wear, mostly on the corners and along the
perimeter due to storage. Please see pictures for further condition
details.

Lord of the Rings The Two Towers Electronic Sound285

A Lord of the Rings The Return of the King The Coronation Gift
Pack figure set including; Faramir, Prince of Ithilien, Lady Eowyn,
Aragorn King of Gondor, Arwen, and Eomer King of the
Riddermark. The figures appear to be brand new and are twist-tied
into the box. However, one side of the box has been opened. The
figures are roughly 7 - 7 1/2 inches tall. It was manufactured in
2004 by ToyBiz. The box has minimal signs of wear, mostly on the
corners and along the perimeter due to storage. Please see
pictures for further condition details.

Lord of the Rings The Return of the King The Coron286

1989. First 17 issues of the first series published by Archie Comics.
#8 is the 1st appearance of Wingnut and Screwloose. VF+ to NM
overall.

Teenage Mutant Ninja Turtles Adventures #1-17287

Two limited edition Civil War train sets produced in Allegan,
Michigan during the late 1980s by Kalamazoo Trains. Both sets are
brand new, never opened, and still in the original packaging. Union
Army Set #20001 (Serial #N-226) includes: Reno 4-4-0 Engine with
Tender, Mortar on Flat Car, Supplies Flat Car, Troop Car, and Box
Car. Confederate Army Set #20002 (Serial #S-226) includes: Reno
4-4-02 Steam Engine with Tender, Supplies Flat Car, Box Car,
Supplies Flat Car, and Shielded Cannon on Flat Car. Both sets
include detailed Union & Confederate army men (per respective
set), cannons, hay bales, crates, cannon balls, and other
miscellaneous accessories. Overall both sets are in great visual

Kalamazoo Trains G Scale North & South Civil War T288

LOT #
shape with general storage wear. See pictures for further condition
details.

Short box of comics from the venerable House of Ideas in a Venom
themed box! Precise quantity not counted and can vary based
comic thickness, being bagged/boarded, etc. See photos for more
information. Graphic box is used. Wear, including missing flaps or
tape repairs as well as cosmetic scratches, may be present.
Comics are mostly modern and in the VF to NM range, but there
may be some specimens from the Silver and Bronze Ages. Older
comics are in the GD- to FN+ range. May include some duplicates.
You get all pictured.

Marvel Comics Short Box289

The figures come sealed in their original white shipper box. They
have never been opened or removed. The outer box has minimal
shelf wear. Please see pictures for further condition details.

DC Wonder Twins Zan & Jayna Figures San Diego Comi290

The display has been previously built and taken apart many times.
There is some wear and peeling on the interlocking tabs and along
some folded pieces. The set can be assembled without any
complication or missing parts. Please see pictures for further
condition details.

Vintage 1988 Star Trek U.S.S. Enterprise Video Col290a

The figure is new in box, never opened or removed. It is
approximately 5 1/2 inches tall. The plastic bubbled has yellowed
and the cardboard backing has some wear on the corners and
along the perimeter. Please see pictures for further condition
details.

1983 Masters of the Universe Teela Warrior Goddess291

Days of Future Past part 2. Death of Wolverine, Colossus and
Storm in an alternate reality. VF/VF+ condition.

Uncanny X-Men #142/Days of Future Past292

Days of Future Past part 1. 1st team appearance of the
Brotherhood of Evil Mutants: Mystique, Destiny, Pyro, Avalanche
and Blob as well as Destiny and Avalanche. VF/VF+ condition.

Uncanny X-Men #141/Days of Future Past293

Cover pencils by George Tuska, inks by Vince Colletta. When
Titans Clash, script by Roy Thomas, pencils by Werner Roth, inks
by John Tartaglione; X-Men battle Mimic and the Super Adaptoid,
which is an android that copies the Avengers' powers; reprinted
from issue 29. Cover reprint, pencils by Werner Roth, inks by John
Tartaglione. GD+/VG- condition.

X-Men #77 (1972)294

1st appearance of the Shadow King. VG condition with spine roll.
Uncanny X-Men #117/1st Shadow King295
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LOT #

Cyclops leaves the X-Men. VG+/FN- condition.
Uncanny X-Men #138 Cyclops Leaves296

The Dark Phoenix Saga Part 8. VF condition.
Uncanny X-Men #136/Dark Phoenix297

#8 is the origin of the black symbiote costume that later bonds with
Eddie Brock to become Venom. #1 is the 1st cameo appearance of
the Beyonder as a white light and a voice. #3 is the 1st appearance
of Volcana and the 2nd Titania, Mary McPherran. #6 and 7 are the
1st cameo and full appearance of the second Spider-Woman, Julia
Carpenter. #7 is NM, #8 is NM, and the rest are FN to VF-.

Secret Wars #1-9 Set/Key Black Costume!298

The set is new in box, never opened or assembled. The box has
some light wear on the corners and along the perimeter. Please
see pictures for further condition details.

LEGO Star Wars Tie Fighter & Y-Wing Set #7150 (407299

Lot includes Indie comics, a Batman Treasury edition, (2) X-Men
Toys R Us exclusive comics, (3) 1992 Spider-Man card series
chase cards, the Mask #1, a few Valiant #1s and more. You get all
pictured. Overall VF to NM, with a couple Filler copies.

Comic Books and More/All the Rest300

1st appearance and origin of She-Hulk, the cousin of Bruce
Banner. VF/VF+ condition.

Savage She-Hulk #1 (1980) Key! 1st Appearance!301
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